令和2年（2020年）7月1日
（一社）札幌カーリング協会
競技部長　室腰　亮一
2020リーグ戦参加者　各位

リーグ戦枠解放シートにおける利用方法について

日頃より当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。キャンセル期限を超えたリーグ戦枠につきましては、これまでも参加者向けに開放し練習等にご利用いただいておりましたが、新型コロナウイルス感染症対策として、今期より下記のとおり運用することといたします。
ご不便等おかけいたしますが、ご理解いただけますようよろしくお願い致します。

記

１　リーグ戦枠解放シートの利用人数の制限について
　　1シート当たりの利用人数を8名までとする。

２　利用方法
　　協会事務局にて先着順にて受付を行う。利用者情報及び利用希望時間（1時間単位）を受付用紙（別紙）に記載する。一度に受付できる枠は一人1時間までとする。ただし、利用時間を過ぎても人数の上限に達していない場合は、先着順にて複数回の利用を認めるものとする。
　(例)解放シートが10:00～12:00にある場合において、11:00～の枠の利用者が11:05時点で8名に達していない場合は、10:00～の枠の利用者も使用可とする。（受付用紙の延長利用希望欄の「あり」に○印を付けたもののうち先着順に8名を満たすまで受け入れる。

以上

リーグ戦枠解放シート受付用紙　（利用日：　　月　　日）
	氏名
	チーム名
	カテゴリ
(該当するものに○)
	性別
	希望時間帯
（例:11～）
	延長利用
希望
	事務局
使用欄

	札幌 太郎
	札幌CC
	一般/大学/高校/小中
	男・女
	14～
	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし

	一般/大学/高校/小中
	男・女

	あり/なし